

Ao Órgão MUNICÍPIO DE OUVIDOR. Pregão Eletrônico N° 025/2026. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 1					
1	BLOCO PARA RECADO ADESIVO TIPO POST IT 76 X 102 MARCA: FUTURO MODELO: 76X102	UN	400,00	4,17	1.668,00
Valor total do grupo:					1.668,00
Lote: 2					
1	BLOCO PARA RECADO, ADESIVO, 38X50 MM, 100 FLS PCT 4 UNIDADES MARCA: FUTURO MODELO: 38X50	UN	300,00	5,26	1.578,00
Valor total do grupo:					1.578,00
Lote: 3					
1	CAIXA CLIPS TAMANHO Nº2/0 EM ARAME GALVANIZADO CX C/ 500G MARCA: BACCHI MODELO: 2/0	UN	50,00	28,52	1.426,00
Valor total do grupo:					1.426,00
Lote: 4					
1	CAIXA DE CLIPS EM AÇO NIQUELADO Nº 03 EMBALAGEM C/ 500G MARCA: BACCHI MODELO: 3/0	UN	50,00	35,76	1.788,00
Valor total do grupo:					1.788,00
Lote: 5					
1	CAIXA DE CLIPS EM AÇO NIQUELADO Nº 06 EMBALAGEM C/ 500G MARCA: BACCHI MODELO: 6/0	UN	50,00	35,76	1.788,00
Valor total do grupo:					1.788,00
Lote: 8					
1	CAIXA DE GRAMPO GALVANIZADO P/ GRAMPEADOR 26/6 CX 5000 MARCA: BRW MODELO: GR5000	UN	200,00	5,46	1.092,00
Valor total do grupo:					1.092,00
Lote: 9					
1	CAIXA DE GRAMPO GALVANIZADO P/ GRAMPEADOR 23/10 CX 5000 MARCA: BACCHI MODELO: 23/10	UN	30,00	39,90	1.197,00
Valor total do grupo:					1.197,00
Lote: 11					
1	CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS NÚMEROS GRANDES MARCA: BRW MODELO: 12 DIGITOS	UN	30,00	58,00	1.740,00
Valor total do grupo:					1.740,00
Lote: 12					
1	CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL CX C/ 50 UNIDADES MARCA: BRW MODELO: AZUL	UN	30,00	63,20	1.896,00
Valor total do grupo:					1.896,00

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 13					
1	CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA CX C/ 50 UNIDADES MARCA: BRW MODELO: PRETA	UN	30,00	63,20	1.896,00
Valor total do grupo:					1.896,00
Lote: 14					
1	CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA VERMELHA CX C/ 50 UNIDADES MARCA: BRW MODELO: VERMELHO	UN	20,00	63,20	1.264,00
Valor total do grupo:					1.264,00
Lote: 15					
1	CANETA P/ RETROPROJETOR 0,1MM COR AZUL MARCA: BRW MODELO: AZUL	UN	100,00	4,62	462,00
Valor total do grupo:					462,00
Lote: 16					
1	CLIPS EM AÇO NIQUELADO N.º 8, EMBALAGEM C/ 500G MARCA: BACCHI MODELO: N 8	UN	30,00	35,76	1.072,80
Valor total do grupo:					1.072,80
Lote: 17					
1	COLA BRANCA 90 GR MARCA: COLA IRIS MODELO: 90 G	UN	130,00	3,24	421,20
Valor total do grupo:					421,20
Lote: 18					
1	COLA EM BASTÃO 21 GR MARCA: BRW MODELO: 21G	UN	100,00	2,61	261,00
Valor total do grupo:					261,00
Lote: 19					
1	CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE ÁGUA MARCA: RADEX MODELO: ATIMA	UN	40,00	2,75	110,00
Valor total do grupo:					110,00
Lote: 20					
1	ELASTICO DE BORRACHA AMARELO PCT 500 GR MARCA: MERCUR MODELO: AMARELO	UN	20,00	30,21	604,20
Valor total do grupo:					604,20
Lote: 21					
1	ENVELOPE KRAFT 229MM X 324MM MARCA: REIPEL MODELO: 229X324	UN	30,00	101,54	3.046,20
Valor total do grupo:					3.046,20
Lote: 22					
1	ENVELOPE TIPO CARTA 114X229MM MARCA: REIPEL MODELO: 114X229	UN	30,00	141,12	4.233,60
Valor total do grupo:					4.233,60
Lote: 23					
1	ESTILETE RETRATIL LARGO PROFISSIONAL CABO PLÁSTICO	UN	50,00	8,40	420,00

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
	MARCA: FUTURO MODELO: LARGO				
Valor total do grupo:					420,00
Lote: 24					
1	ESTILETE RETRÁTIL ESTREITO C/ALÇA LÂMINA DE AÇO MARCA: FUTURO MODELO: ESTREITO	UN	20,00	3,00	60,00
Valor total do grupo:					60,00
Lote: 25					
1	EXTRATOR GRAMPOS (ESPATULA) MARCA: FUTURO MODELO: TIPO ESPATULA	UN	50,00	3,67	183,50
Valor total do grupo:					183,50
Lote: 26					
1	EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO GANCHO MARCA: FUTURO MODELO: TIPO GANCHO	UN	30,00	7,56	226,80
Valor total do grupo:					226,80
Lote: 27					
1	FITA ADESIVA 12X50 TRANSPARENTE MARCA: KORETECH MODELO: 12X50	UN	200,00	3,42	684,00
Valor total do grupo:					684,00
Lote: 28					
1	FITA ADESIVA MARRON 45X40M MARCA: KORETECH MODELO: 45X40	UN	50,00	5,89	294,50
Valor total do grupo:					294,50
Lote: 29					
1	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48X100 MARCA: KORETECH MODELO: 48X100	UN	200,00	13,84	2.768,00
Valor total do grupo:					2.768,00
Lote: 30					
1	FITA CREPE 40G/M2 PALHA MARCA: KORETECH MODELO: CREPE	UN	300,00	7,54	2.262,00
Valor total do grupo:					2.262,00
Lote: 31					
1	GRAMPEADOR 26/6 SEMI AUTOMATICO P/ 25 FOLHAS MARCA: BRW MODELO: 25 FOLHAS	UN	30,00	52,78	1.583,40
Valor total do grupo:					1.583,40
Lote: 32					
1	GRAMPEADOR PROFISSIONAL DE MESA PARA 30 FOLHAS MARCA: BRW MODELO: ATÉ 30 FLS	UN	30,00	45,31	1.359,30
Valor total do grupo:					1.359,30
Lote: 33					
1	MARCADOR DE TEXTO AMARELO MARCA: BRW MODELO: AMARELO	UN	300,00	3,49	1.047,00
Valor total do grupo:					1.047,00
Lote: 34					

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
1	MARCADOR DE TEXTO ROSA FLUORESCENTE MARCA: BRW MODELO: ROSA	UN	300,00	3,49	1.047,00
Valor total do grupo:					1.047,00
Lote: 35					
1	MARCADOR DE TEXTO VERDE FLUORESCENTE MARCA: BRW MODELO: VERDE	UN	300,00	3,49	1.047,00
Valor total do grupo:					1.047,00
Lote: 36					
1	MOLHA DEDO 12 GRAMAS MARCA: BRW MODELO: 12 G	UN	70,00	3,87	270,90
Valor total do grupo:					270,90
Lote: 37					
1	PASTA ABA E ELASTICO PLASTICA PP OFÍCIO 18MM MARCA: DELLO MODELO: 18MM	UN	400,00	5,55	2.220,00
Valor total do grupo:					2.220,00
Lote: 38					
1	PASTA AZ, CAPA PAPELÃO A4 LARGA CX 20 X 1 MARCA: BRW MODELO: PASTA AZ	UN	50,00	353,40	17.670,00
Valor total do grupo:					17.670,00
Lote: 40					
1	PASTA EM "L" TRANSPARENTE MARCA: DELLO MODELO: TIPO L	UN	250,00	2,65	662,50
Valor total do grupo:					662,50
Lote: 41					
1	PASTA PLASTICA POLIONDA 20MM COM ELÁSTICO MARCA: DELLO MODELO: 20MM	UN	100,00	8,57	857,00
Valor total do grupo:					857,00
Lote: 42					
1	PERFURADOR MEDIO 20 FLS 75G MEDINDO EM SUA BASE 11 X 10,5 MARCA: FUTURO MODELO: 20 FLS	UN	20,00	26,05	521,00
Valor total do grupo:					521,00
Lote: 43					
1	PERFURADOR PARA PAPEL 50 FOLHAS (METAL) MARCA: FUTURO MODELO: 50 FLS	UN	20,00	145,80	2.916,00
Valor total do grupo:					2.916,00
Lote: 44					
1	PILHA AA NÃO RECARREGÁVEL 1.5 V MARCA: MAXPRINT MODELO: AA	UN	2.500,00	5,72	14.300,00
Valor total do grupo:					14.300,00
Lote: 45					
1	PILHA ALCALINA PALITO "AAA" UND MARCA: MAXPRINT MODELO: AAA	UN	2.500,00	6,02	15.050,00
Valor total do grupo:					15.050,00

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 50					
1	PINCEL MARCADOR PERMANENTE PARA CD/DVD MARCA: BRW MODELO: PERMANENTE	UN	100,00	4,62	462,00
Valor total do grupo:					462,00
Lote: 51					
1	PORTA CANETA/CLIPS ARAMADO 03 COMPARTIMENTOS MARCA: DELLO MODELO: PORTA TRIO	UN	20,00	42,57	851,40
Valor total do grupo:					851,40
Lote: 52					
1	PRANCHETA ACRÍLICA TAMANHO OFÍCIO C/ PRENDEDOR EM METAL MARCA: DELLO MODELO: ACRILICA	UN	20,00	20,47	409,40
Valor total do grupo:					409,40
Lote: 53					
1	RÉGUA CRISTAL DE POLIETILENO MEDIDA DE 30CM MARCA: DELLO MODELO: 30 CM	UN	100,00	3,40	340,00
Valor total do grupo:					340,00
Lote: 54					
1	TESOURA PROFISSIONAL 210MM, CABO ERGONÔMICO, LÂMINA TITÂNIO MARCA: BRW MODELO: 210MM	UN	50,00	78,00	3.900,00
Valor total do grupo:					3.900,00
Lote: 55					
1	ORGANIZADOR DE MESA PARA PAPÉIS 03 GAVETAS ARAMADO MARCA: DELLO MODELO: ARAMADO	UN	20,00	136,99	2.739,80
Valor total do grupo:					2.739,80
Lote: 57					
1	LÁPIS PRETO GRAFITE Nº 02 CX C/ 144 UNIDADES MARCA: BRW MODELO: N 2	UN	200,00	156,92	31.384,00
Valor total do grupo:					31.384,00
Lote: 58					
1	BORRACHA BRANCA COM CINTA PLÁSTICA CX C/ 24 UNIDADES MARCA: FUTURO MODELO: C/ CAPA	UN	20,00	28,52	570,40
Valor total do grupo:					570,40
Lote: 59					
1	APONTADOR C/ DEPÓSITO PLÁSTICO 6CM 24 UNIDADES MARCA: BRW MODELO: C/ DEPOSITO	UN	20,00	96,55	1.931,00
Valor total do grupo:					1.931,00
Lote: 64					
1	GARRAFA TERMICA P/ CAFÉ INOX 1 LITRO MARCA: UNITERMI MODELO: 1 LITRO	UN	10,00	142,10	1.421,00
Valor total do grupo:					1.421,00



MUNDO DO EXPEDIENTE LTDA
Avenida: k, nº 270, bairro Setor Aeroporto, lote: 01; quadra: 33 A, Município: Goiânia - GO, CEP: 74.075-200
CNPJ: 65.324.843/0001-99
E-MAIL: mundodoexpediente@gmail.com
CONTATO: 62 99127-4853

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 65					
1	GARRAFA TERMICA P/ CAFÉ INOX 1,8 LITRO MARCA: UNITERMI MODELO: 1,8 LITRO	UN	10,00	171,40	1.714,00
Valor total do grupo:					1.714,00
Lote: 69					
1	CAIXA DE PAPEL SULFITE FORMATO A4 BRANCO RESMA 500FLS 10X 1 75G/M² 20LB MARCA: SUZANO MODELO: REPORT	UN	500,00	466,20	233.100,00
Valor total do grupo:					233.100,00
Valor total da proposta:					373.816,90

O valor total dessa proposta é de R\$373.816,90 (trezentos e setenta e três mil e oitocentos e dezesseis reais e noventa centavos)

Dados Comerciais:

Dados Bancários:

Banco do Bradesco
Agência: 0523
Conta: 0126184-3

Validade da proposta: 90 dias

Prazo de entrega: CONFORME EDITAL

Prazo para pagamento: CONFORME EDITAL

Prazo de garantia: CONFORME EDITAL

Observações:

Goiânia, 24 de Maio de 2026

Representante Legal

Maria Luisa de Jesus Sousa

RG: 329044 PTC/AP

CPF: 194.757.642-91

